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Gniezno, dnia 2021-07-09
    Wykonawcy
INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.241.16.2021 – Dostawy paliw płynnych - oleju napędowego i benzyny bezołowiowej
Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm. - dalej "pzp") Szpital Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie informuje, że w terminie do dnia 2021-07-09 złożono następujące oferty:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena netto
	Cena brutto
	Odległość stacji paliwa (max. 25km) od stacji pogotowia
	Termin płatności
	Kwota netto/brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

	1
	HAWA Spółka Akcyjna

ul. Grunwaldzka 4

62-200 Gniezno
REGON: 302797447
NIP: 784-249-25-10
	638 368,12
	785 341,56
	2,9 km
	21 dni
	596 820,00 / 734 088,60
+ (20% prawo opcji)

	2
	WATIS Sp. z o. o.

Al. Wyszyńskiego 3

62-420 Strzałkowo

REGON: 310223409

NIP: 667-100-33-88
	599 150,61
	736 955,25
	3 km
	30 dni
	

	3
	Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna

ul. Chemików 7

09-411 Płock

Regon: 610188201

NIP: 774-000-14-54
	654 620,46
	805 183,16
	2,6 km
	60 dni
	


	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena netto
	Cena brutto
	Odległość stacji paliwa (max. 25km) od stacji pogotowia
	Termin płatności
	Kwota netto/brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

	4
	Circle K Polska

ul. Puławska 86 

02-603 Warszawa

REGON: 004857520

NIP: 779-000-10-83
	642 914,70
	791 058,40
	4,2 km
	30 dni
	596 820,00 / 734 088,60
+ (20% prawo opcji)


Z-ca Dyrektora ds. 

Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

Zbigniew Beneda

/podpis na oryginale/
Otrzymują:

1. Wszyscy uczestnicy

2. a/a
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